

Shape Up Tea

- **භාවිතය**

ශරීරයේ අනවශ්‍ය මේදය දහනය කර හැඩති සිරුරක් ලබා ගැනීම සඳහා.

- **අඩංගු ද්‍රව්‍ය**

- යාන්ත්‍රිකව නිස්සාරණය කළ ගොරකා සාරය (Mechanically Extracted Garcinia)

- තේ (High quality Black tea) - ස්වාභාවික වැනිලා සාරය

කෘතීම රසකාරක හෝ කල්තබා ගැනීමේ ද්‍රව්‍ය අඩංගු නොවේ.

- **ක්‍රියාකාරීත්වය**

- ගොරකා (Garcinia) වල අඩංගු HCA නැමති ක්‍රියාකාරී සංයෝගය මගින් කෑම රුචිය අඩුකරන අතර ශරීරයේ තෑම්පත් මේදය ද දහනය කරයි.

- සති 6 – 12 ක් අතර කාලයේදී උපරිම ප්‍රතිඵල ලැබේ.

- **පිලියෙල කරගන්නා ආකාරය**

නටන උණුවතර අඩු කෝප්පයකට Shape Up Tea බෑග් එකක් යොදා මිනිත්තු 3- 4 ක් තබා පානය සඳහා භාවිත කරන්න.

- **භාවිතා කරන ආකාරය**

දිනකට දෙවරක් කෑමට පැය බාගයකට පෙර පානය කර වතුර වීදුරුවක් බොන්න. සති 12ක් භාවිතා කිරීමෙන් උපරිම ප්‍රතිඵල ලබා ගත හැක. ආහාර පාලනය හා ව්‍යායාම කිරීම මගින් ඉක්මන් ප්‍රතිඵල ලබාගත හැක.

මෙම නිෂ්පාදනය 100% ස්වාභාවික වන අතර ආයුර්වේද දෙපාර්තමේන්තුවේ අනුමතයි. ක්‍රියාකාරීත්වය විද්‍යාත්මකව තහවුරු කර ඇති අතර පාරිභෝගික තෘප්තිමත් භාවය 96%ක් බව නවතම සමීක්ෂණ වාර්තාවකින් තහවුරු වී ඇත. Fadna ආයතනය GMP, ISO 22000, HACCP තත්ව සහතික හිමි ආයතනයකි.

பெட்னா ஷேப் அப் டீ (Fadna Shape-Up Tea)

ஒளடத தேநீர்

- ஒரு பெக்கெட்டில் 20 பொதிகள்
- ஒரு பெக்கெட்டில் 20 பயன்பாடுகள்

ஷேப் அப் டீ ஆனது, இயற்கையாகவே நீங்கள் விரும்பும் உடலமைப்பைப் பெற்றுக் கொள்வதற்காக விசேடமாகத் தயாரிக்கப்பட்ட ஒரு தேநீராகும். 100% இயற்கையான இலங்கையின் தேயிலையோடு காஸீனியா கம்போஜியா கலக்கப்பட்டு, வெனிலா சுவையூட்டப்பட்டு, இதமான தேநீர் சுவையுடன் உங்களுக்குக் கிடைக்கிறது. இந்த இயற்கையான சேர்வையில் எந்தவிதமான பக்க விளைவுகளும் இல்லை. உடலின் ஒட்சிஜன் எதிர்ப்புத் தன்மையை அதிகரித்து, அதிக உணவு வேட்கையைக் கட்டுப்படுத்துகிறது. இந்த உற்பத்தியின் செயற்பாட்டை உறுதிப்படுத்தும் வகையில் 2020 இல் அமெரிக்காவின் கலிபோர்னியா நகரில் இடம்பெற்ற Functional Foods Conference 2020 நிகழ்வின் போது உறுதிப்படுத்தல் பிரசுரிக்கப்பட்டது.

❖ ஷேப் அப் டீ என்றால் என்ன?

உங்களது கனவு உடலமைப்பை இயற்கையாகவே அடைந்து கொள்வதற்காக விசேடமாகத் தயாரிக்கப்பட்ட ஒரு தேநீர் ஆகும். இது 100% இயற்கையான இலங்கைத் தேயிலையுடன் காஸீனியா கம்போஜியா கலக்கப்பட்டு, வெனிலா சுவையுடன் இதமான தேநீராக கிடைக்கின்றது. காஸீனியா கம்போஜியாவை இலங்கையின் தேயிலையுடன் கலந்து உட்கொள்வதன் மூலம், உடலில் கொழுப்பு சேர்வது குறைவதோடு, சிறந்த உடற்பயிற்சி மற்றும் பொருத்தமான உணவு உட்கொள்ளல் ஆகிய பழக்க வழக்கங்கள் மூலம் இது மேலும் அதிகமாக செயற்படுகின்றது என்பது உறுதிப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

மேலும் இந்த தேநீரில் Polyphenols மற்றும் flavonoids ஆகியன அடங்கியிருப்பதனால் உடலின் ஒட்சிஜன் எதிர்ப்புத் தன்மை அதிகரிக்கப்படுகிறது. இதன் மூலம் கறுப்புத் தேயிலையை காஸீனியா கம்போஜியாவோடு இணைத்து, உடல் கட்டமைப்பைச் சீராக்குவதில் சாதாரண கிறீன் டீ யை விட சிறந்த பெறுபேறுகளைப் பெற்றுக்கொள்ள முடியும் என்பது உறுதிப்படுத்தப்பட்டுள்ளது. மேலும், இந்த இரு சேர்வைகளினால் கொழுப்பு மற்றும் காபோஹைதரேட் ஒட்சிஜனுடன் இணைவது தடுக்கப்பட்டு, கிளைகோஜன் உருவாக்கம் அதிகரிக்கப்பட்டு, அதிக உணவு உட்கொள்ளும் தேவை கட்டுப்படுத்தப்பட்டு, உங்களது இயற்கையான உடலமைப்பு அழகான முறையில் அமைவதற்கு உதவுகிறது.

❖ இது எவ்வாறு செயற்படுகிறது?

காஸீனியா கம்போஜியாவில் அடங்கியுள்ள ஹைட்ரொக்ஸி சிட்ரிக் அமிலம் (HCA) ஆனது, உங்கள் உடல் கொழுப்பை உருவாக்குவதற்காக தயாரிக்கும் சிட்ரிக் லயஸே என்சைம் உற்பத்தியைத் தடுக்கிறது. தேயிலையில் அடங்கியுள்ள flavonoids மற்றும் Polyphenols ஆகியன இந்தச் செயற்பாட்டை மேலும் தீவிரப்படுத்தி மூளையின் serotonin அளவைக் கட்டுப்படுத்துவதனால், உணவு மீதான அதிக வேட்கை குறைக்கப்படுகிறது.

மேலும், காஸீனியா கம்போஜியா ஆகியன, இருதயம் சார்ந்த ஆயுர்வேத சிகிச்சைகளின் போது, பெருமளவில் பயன்படுத்தப்படும் ஒரு மூலப்பொருளாகும். இந்த காஸீனியாவை தேயிலை மற்றும் வெனிலாவுடன் கலந்து, மிகவும் சுவையான ஒரு ருசியைப் பெற்றுக்கொடுத்து, உங்களது தேநீர் அனுபவத்தை மகிழ்ச்சிகரமாக்க செயற்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

ஷேப் அப் டீ யை ஒரு நாளைக்கு ஒரு முறை தொடர்ந்து 12 வாரங்களுக்கு குறைந்தபட்சம் பருகுவது உகந்தது. நிபுணர்களின் ஆலோசனைகளுக்கு அமைய உணவு உட்கொள்ள சுமார் அரை மணி நேரங்களுக்கு முன்னர் பருகுவது மிகச் சிறந்தது. குறைந்த கலோரிகள் உள்ளடக்கப்பட்ட உணவு ஒன்றுடன் தொடர்ந்து உடற் பயிற்சி செய்வதன் மூலம் குறுகிய காலத்தில் நீங்கள் ஆசைப்படும் உடலமைப்பை அடைந்து கொள்ளலாம். மேலும், ஷேப் அப் டீ யை அருந்திய பின்னர் ஒரு முழுமையான கிளாஸ் நீரை அருந்துவதன் மூலம், குறித்த கொழுப்பு எரிதல் செயற்பாடு மேலும் தீவிரப்படுத்தப்படுகிறது.

❖ பிரதான அணுகூலங்கள்:

- கொழுப்பு ஒட்சிஜனுடன் இணைவதைத் தடுத்து உடல் பெருமளவை வதைக் குறைக்கிறது.
- குருதியில் கொலஸ்ட்ரோல் மட்டத்தைக் கட்டுப்படுத்துகிறது.
- அதிக உணவு வேட்கையைக் கட்டுப்படுத்துகிறது.
- உடல் பெருமளவை வதைக் குறைப்பதன் மூலம் உடலை மெல்லிய தோற்றத்திற்கு இட்டுச் செல்கிறது.
- உடற்பயிற்சிக்கான ஆர்வத்தை தூண்டுகிறது.

- இருதய செயற்பாட்டிற்கு பாதுகாப்பு வழங்குகிறது.

. FADNA SHAPE UP Tea

法德娜塑形茶



“SHAPE UP”含有精心混合藤黄和香草的纯锡兰茶，给人一种美味的味道。藤黄与锡兰茶的结合在增加控制脂肪氧化的活性机制的过程中被认为是一个更好的结合。通过适当的锻炼和均衡的饮食，经常饮用塑形茶可以帮助你达到理想的身材。

法得那塑形茶的功效已经得到了科学的证明，并在2020年美国加州功能性食品会议(FFC)上发表，这是斯里兰卡茶叶行业的一大成就。

此外，几个世纪以来，藤黄果一直是印度传统医学中使用的草药，被证明是安全的，定期饮用不会产生副作用，据说比普通绿茶更有效地实现你的理想身材。

如何使用,

为了达到最好的效果，在100摄氏度的热水中冲泡3分钟后饮用塑形茶。最好在喝完塑形茶后再喝一杯水，以达到最佳效果。此外，建议你定期饮用，至少12周。

成分

藤黄果，香草提取物，茶花

FADNA SHAPE UP Tee

“Der Weg zur Traumfigur”



FADNA „SHAPE UP“ TEE enthält reinen Ceylon-Tee, der sorgfältig mit Garcinia Cambogia gemischt und mit Vanille aromatisiert wird, um einen köstlichen Geschmack zu erzielen. Es ist bekannt, dass die Kombination von Garcinia mit Ceylon-Tee zur Erhöhung des Fettstoffwechsels beiträgt. Der regelmäßige Konsum von „Shape up“ hilft Ihnen, Ihre Traumfigur zu erreichen, wenn er durch regelmäßige Bewegung und ausgewogene Ernährung ergänzt wird. Die Wirksamkeit von FADNA Shape Up-Tee wurde wissenschaftlich nachgewiesen, und die Studie auf der Functional Food Conference (FFC)2020, Kalifornien-USA, veröffentlicht. Ein großer Erfolg für die srilankische Teeindustrie.

Darüber hinaus ist Garcinia cambogia, ein seit Jahrhunderten traditionell in der ayurvedischen Medizin verwendetes Kraut, nachweislich ein sicheres Mittel für den regelmäßigen Genuss ohne jegliche Nebenwirkungen. Es wirkt effektiver als grüner Tee und hilft somit, schneller Ihre Traumfigur zu erreichen.

Anwendung : Für beste Ergebnisse übergießen Sie Shape-up Tee mit kochendem Wasser und lassen ihn 3 Minuten ziehen. Ein Glas Wasser danach optimiert die Wirkung und lässt Sie schneller Ihr Ziel erreichen. Wir empfehlen den regelmässigen Genuss über einen Zeitraum von mindestens 12 Wochen.

Zusammensetzung:

Garcinia cambogia, Vanille-Extrakt, Camellia sinensis

FADNA SHAPE UP TEA



"Shape-Up" contiene puro tè di Sri Lanka accuratamente miscelato con Garcinia Cambogia e aromatizzato con vaniglia, per dare un gusto delizioso al palato. La combinazione di Garcinia con il tè di Ceylon è ben nota per il buon funzionamento del meccanismo di controllo attivo dell'ossidazione dei grassi.

L'assunzione regolare di Shape-Up Tea integrata con una corretta attività fisica e una dieta bilanciata, aiuta a rimodellare il corpo.

L'efficacia del tè Fadna Shape Up è stato scientificamente provato, dopo essere stato approvato e reso noto alla Functional Food Conference (FCC) 2020, California-USA, il quale segna un grande traguardo per l'industria del tè srilankese.

Inoltre, la Garcinia cambogia, è un'erba tradizionalmente utilizzata nella medicina ayurvedica da secoli, è stato dimostrato che il consumo su base regolare non porta ad effetti collaterali e si racconta che la combinazione di Garcinia con le foglie di tè sia molto efficace nel rimodellare il corpo.

Come usare-

Per risultati ottimali, bere il tè Shape-Up dopo averlo infuso in acqua calda (100 ° C) per 3 minuti. È meglio bere un bicchiere d'acqua dopo aver bevuto il tè Shape-Up per ottenere risultati ottimali. Si consiglia inoltre di consumarlo regolarmente per un minimo di 12 settimane.

Ingredienti

Garcinia cambogia, Estratto di vaniglia, Camellia sinensis

FADNA SHAPE UP TEA



"Shape-Up" contiene puro tè di Sri Lanka accuratamente miscelato con Garcinia Cambogia e aromatizzato con vaniglia, per dare un gusto delizioso al palato. La combinazione di Garcinia con il tè di Ceylon è ben nota per il buon funzionamento del meccanismo di controllo attivo dell'ossidazione dei grassi.

L'assunzione regolare di Shape-Up Tea integrata con una corretta attività fisica e una dieta bilanciata, aiuta a rimodellare il corpo.

L'efficacia del tè Fadna Shape Up è stato scientificamente provato, dopo essere stato approvato e reso noto alla Functional Food Conference (FCC) 2020, California-USA, il quale segna un grande traguardo per l'industria del tè srilankese.

Inoltre, la Garcinia cambogia, è un'erba tradizionalmente utilizzata nella medicina ayurvedica da secoli, è stato dimostrato che il consumo su base regolare non porta ad effetti collaterali e si racconta che la combinazione di Garcinia con le foglie di tè sia molto efficace nel rimodellare il corpo.

Come usare-

Per risultati ottimali, bere il tè Shape-Up dopo averlo infuso in acqua calda (100 ° C) per 3 minuti. È meglio bere un bicchiere d'acqua dopo aver bevuto il tè Shape-Up per ottenere risultati ottimali. Si consiglia inoltre di consumarlo regolarmente per un minimo di 12 settimane.

Ingredienti

Garcinia cambogia, Estratto di vaniglia, Camellia sinensis